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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3530 - Kecerdasan Buatan Kelas Kuliah : F5A4
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225305 - Abdillah Prayoga Widyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225123 - Abid Muchlisien   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202010225274 - Ananda Hadi Saputra   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X 79
5 202010225311 - Andhika Fariz Irwanto   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H 79
6 202010225288 - Ani Anggraini   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
7 202010225137 - Anida Nurmalisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225245 - Ardhian Sulistyo Utomo   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H 43
9 202010225130 - Arya Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225294 - Audi Raditama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225171 - Bagus Arya Pratama   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H 43
12 202010225300 - Bayu Seno Adjie   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
13 202010225120 - Cheryl Yovania Gani   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202010225176 - Dery Ramadhan   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H 43
15 202010225131 - Dicky Gunawan   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
16 202010225233 - Dika Aditya Octaviana   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202010225235 - Fendy Hendrianto   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
18 202010225115 - Gina Syahrani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225007 - Imam Fauzi   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
20 202010225175 - Iqbal Faris Akbar   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
21 202010225282 - Isnan Ali   X   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 79
22 201910225036 - Jamaludin Hakim Harsoyo   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H 43
23 201810225060 - Josua Michael   X   H   X   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H 71
24 202010225160 - Kaylista Nabila Nastiti Kesuma   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202010225153 - Kelvin Kurniawan   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 86
26 202010225204 - M.ferdy Hasan   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H 79
27 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010225283 - Muhamad Rafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225236 - Muhammad Ab`jani   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H 43
30 202010225077 - Muhammad Fariq Fadhillah   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 86
31 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi   H   H   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
32 202010225210 - Muhammad Hafizh Firdaus   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
33 202010225291 - Muhammad Hasbi Abdillah   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
34 201810225308 - Muhammad Rizal   H   H   H   H   H   X   H   X   H   X   H   H   X   X 64
35 202010225150 - Nadjib Kurnia Budiawan   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H 43
36 202010225307 - Najmi Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010225163 - Nida Rachmatin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010225060 - Prilia Hashifah Syafina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010225121 - Rifqi Sulistyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
40 202010225183 - Rizky Nur Faadhilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202010225055 - Septhiyanthi Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202010225179 - Silviana Sevira   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
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43 202010225151 - Syachrul Ramadhan   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
44 202010225109 - Syafira Cessa Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202010225292 - Wisnu Pandu Wiweko   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
47 202010225285 - Yoga Fadillah Putra Majid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3530 - Kecerdasan Buatan Kelas Kuliah : F5A4
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 47 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan Pengenalan
Kecerdasan Buatan

Rabu, 14 September 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

2 Intelligent Agents
Rabu, 21 September 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Problem Solving Agent and Search
Rabu, 28 September 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :20

4 Problem Solving Agent and Search Lanjutan
(Uninformed Search)

Rabu, 05 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

5 Informed Search (Heuristic) and Exploration
Rabu, 12 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

6 Local Search Algorithms and Optimization
Rabu, 19 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

7 Jaringan Syaraf Tiruan Perceptron dan
Backpropagation

Rabu, 26 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 02 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 Neural Network Perceptron dan
Backpropagation

Rabu, 16 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

10 Reasoning under uncertainty
Rabu, 23 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Bayesian Belief Network (BBN)
Rabu, 30 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

12 Certainty Factor
Rabu, 07 December 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 409
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

13 Intro to Fuzzy Logic
Rabu, 14 December 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Fuzzy Inference Systems
Rabu, 21 December 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :3

15 Basic concept of expert system
Rabu, 28 December 2022
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

16 UAS Ganjil 2022/2023
Rabu, 04 January 2023
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 18 January 2023
SS - 409
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3530 - Kecerdasan Buatan Kelas Kuliah : F5A4
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225007 - Imam Fauzi 93 49.00 84.00 75.00 72.60 B+
2 202010225055 - Septhiyanthi Setiawan 100 70.00 96.80 75.00 84.72 A
3 202010225060 - Prilia Hashifah Syafina 100 72.00 96.80 75.00 85.32 A
4 202010225077 - Muhammad Fariq Fadhillah 86 63.00 94.20 75.00 80.18 A
5 202010225109 - Syafira Cessa Agustin 100 69.00 96.80 75.00 84.42 A
6 202010225115 - Gina Syahrani 100 63.00 96.80 75.00 82.62 A
7 202010225120 - Cheryl Yovania Gani 93 60.00 71.00 0.00 55.70 D
8 202010225121 - Rifqi Sulistyo 86 63.00 96.00 75.00 80.90 A
9 202010225123 - Abid Muchlisien 100 66.00 85.00 75.00 78.80 A-

10 202010225130 - Arya Dwi Saputra 100 59.00 92.00 75.00 79.50 A-
11 202010225131 - Dicky Gunawan 93 68.00 88.50 75.00 80.10 A
12 202010225137 - Anida Nurmalisa 100 69.00 94.80 75.00 83.62 A
13 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi 79 62.00 92.00 75.00 78.30 A-
14 202010225150 - Nadjib Kurnia Budiawan 43 0.00 0.00
15 202010225151 - Syachrul Ramadhan 93 62.00 68.00 75.00 70.10 B
16 202010225153 - Kelvin Kurniawan 86 64.00 95.00 75.00 80.80 A
17 202010225160 - Kaylista Nabila Nastiti Kesuma 93 84.00 96.00 75.00 87.90 A
18 202010225163 - Nida Rachmatin 100 63.00 96.80 75.00 82.62 A
19 202010225171 - Bagus Arya Pratama 43 0.00 0.00
20 202010225175 - Iqbal Faris Akbar 93 60.00 90.80 26.70 68.96 B
21 202010225176 - Dery Ramadhan 43 0.00 0.00
22 202010225179 - Silviana Sevira 93 69.00 88.80 75.00 80.52 A
23 202010225183 - Rizky Nur Faadhilah 100 63.00 83.90 75.00 77.46 A-
24 202010225204 - M.ferdy Hasan 79 58.00 91.80 50.00 72.02 B+
25 202010225210 - Muhammad Hafizh Firdaus 93 63.00 96.80 75.00 81.92 A
26 202010225233 - Dika Aditya Octaviana 93 73.00 90.80 75.00 82.52 A
27 202010225235 - Fendy Hendrianto 93 73.00 90.80 75.00 82.52 A
28 202010225236 - Muhammad Ab`jani 43 0.00 0.00
29 202010225245 - Ardhian Sulistyo Utomo 43 0.00 0.00
30 202010225274 - Ananda Hadi Saputra 79 63.00 90.00 75.00 77.80 A-
31 202010225282 - Isnan Ali 79 73.00 96.80 48.30 78.18 A-
32 202010225283 - Muhamad Rafi 100 74.00 95.00 75.00 85.20 A
33 202010225285 - Yoga Fadillah Putra Majid 100 80.00 93.40 75.00 86.36 A
34 202010225288 - Ani Anggraini 93 58.00 84.00 75.00 75.30 B+
35 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan 100 69.00 92.00 75.00 82.50 A
36 202010225291 - Muhammad Hasbi Abdillah 86 69.00 96.00 75.00 82.70 A
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37 202010225292 - Wisnu Pandu Wiweko 86 70.00 92.00 75.00 81.40 A
38 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus 100 70.00 88.00 75.00 81.20 A
39 202010225294 - Audi Raditama 100 73.00 98.00 75.00 86.10 A
40 202010225300 - Bayu Seno Adjie 86 68.00 92.80 0.00 66.12 B-
41 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo 93 68.00 92.50 75.00 81.70 A
42 202010225305 - Abdillah Prayoga Widyanto 100 60.00 94.40 75.00 80.76 A
43 202010225307 - Najmi Baihaqi 100 73.00 92.80 75.00 84.02 A
44 202010225311 - Andhika Fariz Irwanto 79 73.00 90.00 75.00 80.80 A
45 201910225036 - Jamaludin Hakim Harsoyo 43 0.00 0.00
46 201810225060 - Josua Michael 71 60.00 81.00 26.70 0.00 E
47 201810225308 - Muhammad Rizal 64 63.00 100.00 0.00 0.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3530 - Kecerdasan Buatan Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225202 - Abdul Muhammad Raihan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225199 - Ahmad Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225225 - Alfa Nabalah Bana Fikri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225208 - Alief Ramdhany Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225192 - Andika Ramadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225219 - Arif Mulyana Yusuf Dwi Cahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225324 - Bagus Prayogo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225185 - Danang Adityo Nugroho   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
9 202010225214 - Evan Kumara Danuarta   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 201710225059 - Fakhri Fauzi   X   H   X   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 71
11 201910225267 - Farhan Rian Surya   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X 79
12 202010225068 - Farros Mubarok   X   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 79
13 202010225194 - Hafizd Fadlurahman   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202010225229 - Haryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010225231 - Irsya Fadillah   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
16 202010225196 - Ivan Dwi Prayoga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 79
18 202010225336 - Muhamad Bagas Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910225388 - Muhamad Dani Yusuf   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
20 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna   H   X   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 79
21 201910225314 - Muhammad Aji Suryadi   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
22 202010225213 - Muhammad Ibnu Mahjub   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
23 202010225206 - Muhammad Sulthan At-thariq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010225051 - Mumtaz Abdurrahim Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010225050 - Mumtaz Abdurrahman Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225226 - Priangga Arnindya Nurman   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
27 202010225022 - Reyno Imzaki Ramadhan   X   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H 79
28 202010225197 - Rifki Kurniawan Setya Budi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225221 - Rio Alfian Moses Laksamana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201810225315 - Rizky Fadhilah Iqbal   H   X   X   X   X   X   X   H   H   X   H   H   X   X 36
31 202010225198 - Sekar Wangi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010225195 - Syiddratil Hamdi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010225216 - Takbirando Putra Mantiri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010225209 - Vano Rinaldy   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
35 202010225201 - Vitoalvian   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
36 202010225223 - Wiselly Himawan   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202010225117 - Yayan Sofyan Sauri   H   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 57
38 202010225052 - Yobel Hardongan Panggabean   X   H   H   H   X   X   H   H   H   X   H   H   X   X 57
39 202010225220 - Yudha Arya Santosa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3530 - Kecerdasan Buatan Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 39 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan Pengenalan
Kecerdasan Buatan

Selasa, 13 September 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 September 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :8

2 Intelligent Agents
Selasa, 20 September 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 September 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

3 Problem Solving Agent and Search
Selasa, 27 September 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 27 September 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

4 Problem Solving Agent and Search Lanjutan
(Uninformed Search)

Selasa, 04 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

5 Informed Search (Heuristic) and Exploration
Selasa, 11 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

6 Local Search Algorithms and Optimization
Selasa, 18 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

7 Jaringan Syaraf Tiruan Perceptron dan
Backpropagation

Selasa, 25 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 25 October 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 01 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

9 Reasoning Under Uncertainty
Selasa, 15 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 15 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Bayesian Network
Selasa, 22 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 22 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Markov Chain
Selasa, 29 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 29 November 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

12 Certainty Factor
Selasa, 06 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Intro to Fuzzy Logic
Selasa, 13 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Fuzzy Inference Systems
Selasa, 20 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

15 Basic concept of expert system
Selasa, 27 December 2022
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 03 January 2023
SS - 409
13:00:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

16 UAS Ganjil 2022/2023
Selasa, 03 January 2023
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 17 January 2023
SS - 409
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3530 - Kecerdasan Buatan Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225022 - Reyno Imzaki Ramadhan 79 42.00 55.10 25.00 47.54 D
2 202010225050 - Mumtaz Abdurrahman Kamil 100 57.00 85.20 48.30 70.84 B
3 202010225051 - Mumtaz Abdurrahim Kamil 100 57.00 85.20 50.00 71.18 B
4 202010225052 - Yobel Hardongan Panggabean 57 42.00 91.20 0.00 0.00 E
5 202010225068 - Farros Mubarok 79 55.00 94.80 23.30 66.98 B-
6 202010225117 - Yayan Sofyan Sauri 57 0.00 0.00
7 202010225185 - Danang Adityo Nugroho 86 52.00 86.00 75.00 73.60 B+
8 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna 79 47.00 92.00 0.00 58.80 C
9 202010225192 - Andika Ramadhani 100 60.00 94.00 75.00 80.60 A

10 202010225194 - Hafizd Fadlurahman 93 45.00 81.60 75.00 70.44 B
11 202010225195 - Syiddratil Hamdi 100 50.00 90.80 75.00 76.32 A-
12 202010225196 - Ivan Dwi Prayoga 100 51.00 88.80 75.00 75.82 B+
13 202010225197 - Rifki Kurniawan Setya Budi 100 53.00 86.80 75.00 75.62 B+
14 202010225198 - Sekar Wangi 100 60.00 92.00 75.00 79.80 A-
15 202010225199 - Ahmad Firdaus 100 62.00 94.00 75.00 81.20 A
16 202010225201 - Vitoalvian 93 48.00 86.80 75.00 73.42 B+
17 202010225202 - Abdul Muhammad Raihan 100 60.00 88.80 75.00 78.52 A-
18 202010225206 - Muhammad Sulthan At-thariq 100 57.00 84.80 75.00 76.02 A-
19 202010225208 - Alief Ramdhany Wijaya 100 56.00 100.00 75.00 81.80 A
20 202010225209 - Vano Rinaldy 93 48.00 84.80 75.00 72.62 B+
21 202010225213 - Muhammad Ibnu Mahjub 93 20.00 100.00 75.00 70.30 B
22 202010225214 - Evan Kumara Danuarta 93 49.00 82.80 75.00 72.12 B+
23 202010225216 - Takbirando Putra Mantiri 100 45.00 88.80 75.00 74.02 B+
24 202010225219 - Arif Mulyana Yusuf Dwi Cahya 100 59.00 96.00 76.70 81.44 A
25 202010225220 - Yudha Arya Santosa 100 51.00 88.80 75.00 75.82 B+
26 202010225221 - Rio Alfian Moses Laksamana 100 50.00 100.00 75.00 80.00 A
27 202010225223 - Wiselly Himawan 93 53.00 88.80 75.00 75.72 B+
28 202010225225 - Alfa Nabalah Bana Fikri 100 52.00 82.80 75.00 73.72 B+
29 202010225226 - Priangga Arnindya Nurman 93 52.00 82.80 75.00 73.02 B+
30 202010225229 - Haryanto 100 50.00 83.80 75.00 73.52 B+
31 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan 79 50.00 82.80 23.30 0.00 E
32 202010225231 - Irsya Fadillah 86 50.00 96.80 48.30 71.98 B
33 202010225324 - Bagus Prayogo 100 44.00 96.80 75.00 76.92 A-
34 202010225336 - Muhamad Bagas Maulana 100 59.00 88.80 75.00 78.22 A-
35 201910225267 - Farhan Rian Surya 79 44.00 86.80 0.00 55.82 D
36 201910225314 - Muhammad Aji Suryadi 86 47.00 100.00 75.00 77.70 A-
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37 201910225388 - Muhamad Dani Yusuf 93 75.00 84.00 80.00 81.40 A
38 201810225315 - Rizky Fadhilah Iqbal 36 0.00 0.00 0.00 0.00 E
39 201710225059 - Fakhri Fauzi 71 50.00 88.00 0.00 0.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5A2
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225208 - Alief Ramdhany Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
3 202010225192 - Andika Ramadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225288 - Ani Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225240 - Anthony Calvin Hermanto   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   X 71
6 202010225219 - Arif Mulyana Yusuf Dwi Cahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225130 - Arya Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225324 - Bagus Prayogo   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202010225078 - Bobby Pratama   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50

10 201910225119 - Chaeyrull Indrasono   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202010225120 - Cheryl Yovania Gani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010225185 - Danang Adityo Nugroho   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H 86
13 201910225114 - Dika Alfiani Fauzan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
14 202010225189 - Farah Miftakhul Jannah   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
15 201910225141 - Genta Dwi Nurpermadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
16 202010225115 - Gina Syahrani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225400 - Handry Hartino   H   H   X   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H 79
18 201910225002 - Kevin Febrianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225158 - Khairul Fikri   H   X   H   H   X   H   X   H   H   H   H   X   X   X 57
20 202010225067 - Muammar Yasir   H   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 57
21 201910225388 - Muhamad Dani Yusuf   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H 79
23 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
24 202010225206 - Muhammad Sulthan At-thariq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010225163 - Nida Rachmatin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225060 - Prilia Hashifah Syafina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910225192 - Raditya Enggarsatrio   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
28 201910225366 - Rafly Cahya Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910225309 - Reza Akbar Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225221 - Rio Alfian Moses Laksamana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910225173 - Riyan Sofyan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
32 202010225124 - Rizky Ramadhan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
33 201910225344 - Saddam Rachmat Fadillah   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
34 202010225198 - Sekar Wangi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010225055 - Septhiyanthi Setiawan   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
36 202010225179 - Silviana Sevira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 201910225140 - Sulthan Farhan Dwi Prayitno   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010225151 - Syachrul Ramadhan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
39 202010225109 - Syafira Cessa Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910225130 - Syarifah Rohmatunnisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86
41 202010225195 - Syiddratil Hamdi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202010225216 - Takbirando Putra Mantiri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202010225215 - Theodorus Moses Lusianus   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
44 201910225206 - Trya Novitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
45 201910225129 - Yogi Muhari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5A2
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 45 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Intro dan Python untuk Machine Learning
Selasa, 13 September 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 September 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Supervised and Unsupervised Learning
Selasa, 20 September 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 September 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

3 Regression Analisys
Selasa, 27 September 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 27 September 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :5

4 Classification Method : Pengantar dan
Algortime k-NN

Selasa, 04 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

5 Classification Method : Algortime Decision
Tree

Selasa, 11 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

6 Classification Method - Logistic Regression
Selasa, 18 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 18 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7
Praktikum 1 : Classification Data
Menggunakan R (Algoritme k-NN dan
Decision Tree)

Selasa, 25 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 25 October 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :7

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 01 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

9 Clustering 1 : Pengantar dan Algoritme k-
means

Selasa, 15 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 15 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Praktikum 2
Selasa, 22 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 22 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Klastering 1 : Pengantar Klastering,
Algoritme K-Means

Selasa, 29 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 29 November 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Klastering 2 : Hierarchical Agglomeretive
Clustering

Selasa, 06 December 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 December 2022
SS - 409
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Sistem Rekomendasi Menggunakan Content
Based Filtering

Selasa, 13 December 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 December 2022
SS - 409
10:30:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4
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14 Collaborative Filtering
Selasa, 20 December 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 December 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Evaluasi Model
Selasa, 27 December 2022
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 03 January 2023
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :9

16 UAS Ganjil 2022/2023
Selasa, 03 January 2023
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 17 January 2023
SS - 409
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5A2
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225055 - Septhiyanthi Setiawan 93 83.00 74.30 92.50 86.00 81.77 A
2 202010225060 - Prilia Hashifah Syafina 100 70.00 66.90 92.50 85.00 75.51 B+
3 202010225067 - Muammar Yasir 57 0.00 0.00
4 202010225078 - Bobby Pratama 50 0.00 0.00
5 202010225109 - Syafira Cessa Agustin 100 78.00 83.40 92.50 86.00 84.61 A
6 202010225115 - Gina Syahrani 100 40.00 88.40 92.50 86.00 75.21 B+
7 202010225120 - Cheryl Yovania Gani 100 95.00 86.00 77.50 82.50 88.90 A
8 202010225124 - Rizky Ramadhan 93 76.00 68.40 92.50 85.00 77.21 A-
9 202010225130 - Arya Dwi Saputra 100 55.00 100.00 92.50 80.00 83.75 A

10 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi 86 65.00 84.40 92.50 85.00 79.61 A-
11 202010225151 - Syachrul Ramadhan 93 60.00 60.70 50.00 0.00 56.58 C
12 202010225158 - Khairul Fikri 57 78.00 97.60 0.00 0.00 0.00 E
13 202010225163 - Nida Rachmatin 100 93.00 88.40 92.50 85.00 91.01 A
14 202010225179 - Silviana Sevira 100 80.00 93.40 92.50 86.00 89.21 A
15 202010225185 - Danang Adityo Nugroho 86 94.00 83.60 67.50 82.00 85.19 A
16 202010225189 - Farah Miftakhul Jannah 86 94.00 96.40 0.00 0.00 75.36 B+
17 202010225191 - Muhammad Adie Sutrisna 79 90.00 88.60 0.00 0.00 70.34 B
18 202010225192 - Andika Ramadhani 100 60.00 97.61 92.50 82.00 84.49 A
19 202010225195 - Syiddratil Hamdi 100 90.00 100.00 92.50 81.00 94.35 A
20 202010225198 - Sekar Wangi 100 93.00 94.00 92.50 82.00 92.95 A
21 202010225206 - Muhammad Sulthan At-thariq 100 90.00 97.00 92.50 83.00 93.35 A
22 202010225208 - Alief Ramdhany Wijaya 93 90.00 91.00 92.50 82.00 90.15 A
23 202010225215 - Theodorus Moses Lusianus 93 91.00 85.00 92.50 83.00 88.15 A
24 202010225216 - Takbirando Putra Mantiri 100 79.00 87.40 92.50 77.50 85.66 A
25 202010225219 - Arif Mulyana Yusuf Dwi Cahya 100 95.00 94.60 92.50 83.00 93.89 A
26 202010225221 - Rio Alfian Moses Laksamana 100 90.00 87.40 92.50 82.00 89.41 A
27 202010225240 - Anthony Calvin Hermanto 71 93.00 25.60 0.00 82.00 0.00 E
28 202010225288 - Ani Anggraini 100 60.00 86.00 92.50 87.50 80.40 A
29 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo 100 80.00 97.00 92.50 77.50 89.80 A
30 202010225324 - Bagus Prayogo 93 93.00 95.00 92.50 80.00 92.45 A
31 201910225002 - Kevin Febrianto 100 93.00 91.00 92.50 83.50 91.90 A
32 201910225114 - Dika Alfiani Fauzan 93 65.00 97.60 77.50 75.00 83.09 A
33 201910225119 - Chaeyrull Indrasono 93 48.00 88.00 35.00 0.00 62.40 C+
34 201910225129 - Yogi Muhari 93 50.00 92.60 35.00 0.00 64.84 B-
35 201910225130 - Syarifah Rohmatunnisa 86 89.00 97.60 0.00 40.00 78.34 A-
36 201910225140 - Sulthan Farhan Dwi Prayitno 100 50.00 91.00 35.00 0.00 64.90 B-
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37 201910225141 - Genta Dwi Nurpermadi 93 90.00 97.60 25.00 0.00 77.84 A-
38 201910225173 - Riyan Sofyan 93 55.00 85.60 35.00 0.00 63.54 C+
39 201910225192 - Raditya Enggarsatrio 50 0.00 0.00
40 201910225206 - Trya Novitasari 93 72.00 97.60 35.00 40.00 77.44 A-
41 201910225309 - Reza Akbar Wicaksono 100 50.00 48.50 77.50 67.50 58.90 C
42 201910225344 - Saddam Rachmat Fadillah 93 76.00 96.40 0.00 79.00 78.56 A-
43 201910225366 - Rafly Cahya Pradana 100 68.00 79.40 0.00 82.00 70.36 B
44 201910225388 - Muhamad Dani Yusuf 100 100.00 83.00 77.50 83.50 89.30 A
45 201910225400 - Handry Hartino 79 50.00 91.00 0.00 0.00 59.30 C
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5B1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910225306 - Abdul Wahid Ramdhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
2 201910225358 - Adam Al Hafidh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225269 - Agus Riansyah   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
4 201910225195 - Altwu Wardiansyah   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
5 201910225138 - Alwan Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225056 - Amalia Nur Soliha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225243 - Ananda Setyawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
8 202010225261 - Anjas Muhamad Rafi   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
9 201910225030 - Arafat Bagoes Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225045 - Arya Panca Pamungkas   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202010225105 - Aziz Pratama Bukhari   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   X   X 71
12 201910225402 - Bintang Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X 79
13 201910225264 - Brilliano Adhananda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910225148 - Daniel Bridgeman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
15 201910225361 - Dhandy Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
16 201910225060 - Dimas Seto Nurdiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225339 - Fauzan Al Farizi   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H 79
18 202010225026 - Fikki Arsyi Nur Fadlilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910225146 - Frans Domara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
20 202010225165 - Gading Viwieanti Eka Nur Fazriah   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
21 201910225169 - Galang Putra Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910225269 - Gugun Gunawan   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
23 201910225047 - Hana Istana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
24 202010225133 - Hendrik Hidayatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201810225031 - Hotman Indra Santoso   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 57
26 202010225268 - Iqbal Mahandika Putra   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
27 202010225321 - Jefri Andi Hutabarat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86
28 201910225031 - Jen Fathur Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910225276 - Licho Christino   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201810225346 - M. Rozikin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010225253 - Mahadewi Putri   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
32 201910225028 - Malik Ansyaruddin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010225315 - Muhamad Bisma Arya Wardana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 201910225107 - Muhamad Taufik Nur Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010225184 - Muhammad Assegaf Raja Kusumah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010225276 - Muhammad Fahmi Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
37 202010225241 - Muhammad Fahreza Hidayat   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
38 202010225262 - Muhammad Faris   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
39 201810225054 - Muhammad Ilham Hakiki   H   H   X   H   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 71
40 202010225263 - Muhammad Salam Assyidqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 201910225079 - Muji Burrohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
42 202010225232 - Muslim Hakim Muhammad   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
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43 201910225411 - Nanda Rifal Al-farizhie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202010225030 - Ozzi Ardhiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 201910225285 - Rifky Prasetya Aji   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
46 201910225355 - Sardhi David Siregar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202010225272 - Satrio Hadi Prasojo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
48 202010225248 - Syamsul Hadi   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
49 201910225359 - Tangguh Raka Bagaskara   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
50 201910225274 - Tri Hartanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
51 201910225039 - Violent Permana Cantayudha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
52 201910225046 - Vita Choirul Nisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
53 202010225217 - Yanuar Arif Hizbulloh   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   X 79
54 201910225022 - Yosafat Juan Reno   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
55 202010225054 - Yosi Pratama   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 50
56 201910225378 - Zidan Fathul Wathon   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5B1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 56 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Intro dan Python untuk Machine Learning
Senin, 12 September 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 12 September 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 Supervised and Unsupervised Learning
Senin, 19 September 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 19 September 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Regression Analisys
Senin, 26 September 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 26 September 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

4 Classification Method : Pengantar dan
Algortime k-NN

Senin, 03 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 03 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Classification Method : Algortime Decision
Tree

Senin, 10 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 10 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

6 Classification Method - Logistic Regression
Senin, 17 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 17 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 42
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

7
Praktikum 1 : Classification Data
Menggunakan R (Algoritme k-NN dan
Decision Tree)

Senin, 24 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 24 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 31 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 31 October 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :10

9 Support Vector Machine
Senin, 14 November 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 14 November 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 56
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Klastering 1 : Pengantar Klastering,
Algoritme K-Means

Senin, 21 November 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 21 November 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 56
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Clustering 1 : Pengantar Klastering,
Algoritme K-means

Senin, 28 November 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 28 November 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 56
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Klastering 2 : Hierarchical Agglomeretive
Ckustering

Senin, 05 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 05 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 56
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Sistem Rekomendasi
Senin, 12 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 12 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4
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14 Collaborative Filtering
Senin, 19 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 19 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :9

15 Evaluasi Model
Senin, 26 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 26 December 2022
SS - 206
19:00:00 - 21:59:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :16

16 UAS Ganjil 2022/2023
Senin, 02 January 2023
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

Senin, 16 January 2023
SS - 206
19:00:00 - 21:00:00

1 Y
Masuk : 56
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5B1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225026 - Fikki Arsyi Nur Fadlilah 100 79.00 95.00 77.00 80.00 87.40 A
2 202010225030 - Ozzi Ardhiyanto 100 93.00 53.00 77.00 80.00 74.80 B+
3 202010225045 - Arya Panca Pamungkas 93 90.00 97.00 0.00 80.00 83.10 A
4 202010225054 - Yosi Pratama 50 0.00 0.00
5 202010225056 - Amalia Nur Soliha 100 84.00 84.50 77.00 80.00 84.70 A
6 202010225105 - Aziz Pratama Bukhari 71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
7 202010225133 - Hendrik Hidayatullah 100 60.00 96.00 77.00 80.00 82.10 A
8 202010225165 - Gading Viwieanti Eka Nur Fazriah 50 0.00 0.00
9 202010225184 - Muhammad Assegaf Raja Kusumah 100 90.00 67.50 77.00 80.00 79.70 A-
10 202010225217 - Yanuar Arif Hizbulloh 79 90.00 91.00 0.00 80.00 79.30 A-
11 202010225232 - Muslim Hakim Muhammad 50 0.00 0.00
12 202010225241 - Muhammad Fahreza Hidayat 50 0.00 0.00
13 202010225243 - Ananda Setyawati 93 93.00 87.50 77.00 80.00 87.90 A
14 202010225248 - Syamsul Hadi 50 0.00 0.00
15 202010225253 - Mahadewi Putri 50 0.00 0.00
16 202010225261 - Anjas Muhamad Rafi 50 0.00 0.00
17 202010225262 - Muhammad Faris 50 0.00 0.00
18 202010225263 - Muhammad Salam Assyidqi 100 0.00 100.00 77.00 80.00 65.70 B-
19 202010225268 - Iqbal Mahandika Putra 50 0.00 0.00
20 202010225269 - Agus Riansyah 50 0.00 0.00
21 202010225272 - Satrio Hadi Prasojo 93 80.00 88.00 0.00 80.00 76.50 A-
22 202010225276 - Muhammad Fahmi Fadhillah 93 90.00 89.50 77.00 80.00 87.80 A
23 202010225315 - Muhamad Bisma Arya Wardana 100 93.00 90.00 77.00 80.00 89.60 A
24 202010225321 - Jefri Andi Hutabarat 86 0.00 0.00 0.00 0.00 8.60 E
25 201910225022 - Yosafat Juan Reno 100 84.00 91.00 0.00 80.00 79.60 A-
26 201910225028 - Malik Ansyaruddin 100 80.00 92.00 0.00 80.00 78.80 A-
27 201910225030 - Arafat Bagoes Setyawan 100 90.00 90.00 0.00 80.00 81.00 A
28 201910225031 - Jen Fathur Rahman 100 65.00 97.00 77.00 80.00 84.00 A
29 201910225039 - Violent Permana Cantayudha 93 80.00 92.00 0.00 0.00 70.10 B
30 201910225046 - Vita Choirul Nisa 100 80.00 88.00 77.00 80.00 84.90 A
31 201910225047 - Hana Istana 93 71.00 76.00 0.00 0.00 61.00 C+
32 201910225060 - Dimas Seto Nurdiyanto 100 81.00 85.00 77.00 80.00 84.00 A
33 201910225079 - Muji Burrohman 93 80.00 33.00 77.00 80.00 62.20 C+
34 201910225107 - Muhamad Taufik Nur Rahman 100 81.00 94.00 0.00 0.00 71.90 B
35 201910225138 - Alwan Fauzi 100 81.00 100.00 77.00 80.00 90.00 A
36 201910225146 - Frans Domara 93 70.00 84.00 0.00 0.00 63.90 C+
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37 201910225148 - Daniel Bridgeman 93 70.00 82.00 77.00 80.00 78.80 A-
38 201910225169 - Galang Putra Maulana 100 71.00 79.00 77.00 80.00 78.60 A-
39 201910225195 - Altwu Wardiansyah 86 80.00 0.00 0.00 0.00 32.60 E
40 201910225264 - Brilliano Adhananda 100 80.00 95.00 77.00 80.00 87.70 A
41 201910225269 - Gugun Gunawan 86 60.00 60.50 77.00 80.00 66.50 B-
42 201910225274 - Tri Hartanto 93 80.00 92.00 0.00 0.00 70.10 B
43 201910225276 - Licho Christino 100 80.00 100.00 77.00 80.00 89.70 A
44 201910225285 - Rifky Prasetya Aji 86 88.00 57.00 77.00 80.00 73.50 B+
45 201910225306 - Abdul Wahid Ramdhani 93 88.00 93.00 77.00 80.00 88.60 A
46 201910225339 - Fauzan Al Farizi 79 70.00 82.00 0.00 80.00 69.70 B
47 201910225355 - Sardhi David Siregar 100 80.00 94.00 0.00 0.00 71.60 B
48 201910225358 - Adam Al Hafidh 100 70.00 94.00 77.00 80.00 84.30 A
49 201910225359 - Tangguh Raka Bagaskara 93 87.00 65.00 77.00 80.00 77.10 A-
50 201910225361 - Dhandy Ardiansyah 93 81.00 87.00 0.00 80.00 76.40 A-
51 201910225378 - Zidan Fathul Wathon 86 90.00 0.00 0.00 0.00 35.60 E
52 201910225402 - Bintang Wijaya 79 0.00 0.00 0.00 0.00 7.90 E
53 201910225411 - Nanda Rifal Al-farizhie 100 80.00 91.00 77.00 80.00 86.10 A
54 201810225031 - Hotman Indra Santoso 57 0.00 49.00 0.00 80.00 0.00 E
55 201810225054 - Muhammad Ilham Hakiki 71 0.00 0.00
56 201810225346 - M. Rozikin 100 81.00 72.50 0.00 0.00 63.30 C+
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